
Проектен 
опфат 

Основна 
класа 

Површина 
на 

проектен 
опфат м2 

Површини 
по намена 

Опис 
Намена 

1.1 Е 500 Е1 
356 м2 

Или 396 м1 
должина 
на кабел 

воздушен електричен вод 
и подземен телеком / 
електроенергетски кабел  

 Е2 144 м2 Телекомуникациски столб  

Основна 
намена 

ОБЈЕКТИ  КАТНОСТ ПОВРШИНА/м2 ВИСИНА/М1 

1. Телекомуникациски столб П 144 18 
Е2 ВКУПНО 144 

Документациона основа 

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ 
површина на проектен 
опфат  ( м2) 

Процент ( % ) 

Неизгардено земјиште 
НЗ 

500.00 100 % 

вкупно 500.00 100.00% 

Планирана состојба

КЛАСА НА НАМЕНА 
Површина  

( м2) 
Состојба на кабел (м1) 

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 
ЛИНИСКИ  (ТЕЛЕКОМ/ЕНЕРГЕТСКИ ) ВОД 

356 
396 м1 
(воздушна траса од 338 м1 и 
подземна траса 58 м1 

Е2 -КОМУНАЛНА  СУПРАСТРУКТУРА 
(ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ СТОЛБ) 

144 / 

ВКУПНО  
 Е - ИНФРАСТРУКТУРА 

500 396 м1 


	komplet.pdf
	1.АЕК 1404-3192-2.pdf kon.
	2.1 AEK GRAFIKApdf
	3.Dopis E- Urbanizam
	4.1Potvrda_EVN.pdf kon
	4.2 evn.pdf kon
	4.evn grafika
	5.1Podatoci -- Telekom.pdf kon.
	5.telekom
	6.пред.усл.за проект инфрастр.тел.комуникациски столб на кп.бр.1335-3 КО Klenoec.pdf kon.
	7.АД МЕПСО.pdf kon
	Page 1

	8.Одговор ДТИРЗ 25112019
	9.ПИМ ПИ за линиска инфраструктура за телекомуникациски столб и електрокабел во с.Кленоец-општина Кичево-УЗКН
	10.javni patista 
	Page 1

	11.mislenje MZSPP (1)

	1.Izvod od prostoren plan.PDF
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6


